
Gå på hockey – den tredje största publiksporten i Vetlanda 

 
Då var det dags för en ny spännande hockeysäsong. Du följe väl kommunens hockeylag Boro Vetlanda HC´s kamp om en div 1 
plats. På söndag börjar div 2 spelet mot nykomlingarna Finspångs AIK. Finspång tog i fjol steget upp från div 3 och blir därmed 
en ny bekantskap för publiken i Borohallen. Inför den kommande säsongen har det skett en del förändringar i truppen. Några 
vassa nyförvärv blandas med egna juniorer som plockats upp. Inte mindre än sju juniorer finns i årets upplaga av Boro Vetlanda 
HC 

Boro Vetlanda HC 50 år 
I år  fylle vi femtio år. 1958 var året då Mr Boro/VHC  Bertil Nilsson bildade klubben i Landsbro om allt detta och klubbens 
alla femtio år går att läsa i vår jubileums skrift som finns till försäljning. Klubben inledde firande med att fira vår alldeles egna 
hockeyhjälte Johan Franzén i och med att Johan kom till Vetlanda med Stanley cup pokalen. Johan är Boro Vetlanda HC´s 
bidrag till världens bästa hockeyliga NHL. Jubileumsfirandet avslutas med festligheter den 15:e november, då det blir veteran-
matcher och en härlig fest i Landsbro folkets park. Anmälningar till match och fest görs till vårt kansli. 

En kort presentation av våra nyförvärv 
Nyförvärven har hämtas från två elitserielags juniorverk-
samhet, från Kanada, Uddevalla och en nygammal från 
HA 74. 
Från Brynäs juniorverksamhet har vi hämtat Mathias Löf, 
se artikel intill. Från Leksand kommer junioren och back-
en Jonas Nord, vars far Tomas Nord ursprungligen kom-
mer från Landsbro och hade lång karriär i just Leksand. 
Jonas är också kusin till Boros senaste bidrag till Elitseri-
en, Erik Karlsson som nu spelar i Frölunda. 
Årets Kanadensare heter Myles Palliser en 26 årig forward 
från västra Kanada med erfarenheter från Vancouver Is-
land Hockey League och British Columbia Hockey Lea-
gue. Linus Strandberg spelade förra säsongen för div 2 
klubben Uddevalla, men har nu valt att spela ihop med 
gamle kompisen från Lysekil Patrik Granlund. För att 
hitta Oscar Svensson behövde vi inte gå så långt. Han har 
tidigare spelat för oss, men har de senaste säsongerna spe-
lat med moderklubben HA 74 

Tränaren har ordet 
 
Vi står för dörren inför en ny spännande säsong och det 
pirrar lite extra för min egen del att få chansen att träna A-
laget igen. Vi satsar på att bjuda på många bra matcher 
och det är ett mycket intressant lag att jobba med i år. Det 

hade varit extra roligt för oss att 
göra en bra säsong nu när Boro/
Vetlanda Hockey firar 50 år. A-
laget har nu varit på is och förbe-
rett sig i 9 veckor och lagets in-
terna målsättning är klar, vi siktar 
mot Division 1. Laget är en 
spännande blandning av nya 
spelare likväl som egna unga 
spelare som vill slå sig in och 
spela. Medelåldern är 22,5 år så 
det finns en bra utvecklingspo-

tential och framtidstro hos oss. Vi hoppas bjuda på bra 
matcher och att ni stöttar oss i med och motgång i vinter..
… 
 

Snacket i omklädningsrummet... Nr 
12 Mathias Löf 

Efter fyra tuffa men väldigt lärorika år inom Brynäs organi-
sation så var det dags att ta nästa steg inom ishockeyn. En 

solig lördagsförmiddag i kalla 
Gävle ringde det i telefonen 
och en person med smålänsk 
dialekt fanns på andra sidan 
luren, efter den dagen var det 
självklart att jag nästa säsong 
skulle spela för Boro. Att få 
spela för en sådan klassisk 
förening var för mig en stor ära 
och jag är lika stolt varje gång 
jag drar på mig den blå tröjan 
med det klassiska märket. Jag 
kom hit som en vilsen norrlän-
ning till främmande land med 

främmande språk, men tack vare att jag blev så väl bemött 
av alla trevliga smålänningar så var det aldrig så svårt att 
komma in i samhället och föreningen.  
Det ska bli väldigt roligt och spännande att äntligen gå ut 
och spänna musklerna inför en säsong som jag tror kommer 
att bli väldigt lyckad. Vårat mål är självklart att gå vidare 
till play-off och väl där kan allting hända. För jag tror att 
detta är vårat år, fjärde gången gillt som man säger i Norr-
land. Vi har i dagläget fyra bra och jämna kedjor och när vi 
får allting att klaffa så spelar det ingen roll vilka som står 
för motståndet, men det gäller samtidigt att vara ödmjuka 
med uppgiften och alltid ge allt i alla situationer. Hoppas 
också vi får in en sjätte spelare i publiken. Hemmapubliken 
kan mycket väl vara avgörande i täta och tuffa matcher där 
man som spelare alltid får extra energi om man har stöd 
från läktarhåll. Ni är lika viktiga som de som är på banan.. 
Det gäller att alla är med på tåget, och vem vet, kanske näs-
ta anhalt stavas DIV1. 
 
....en för alla, 
alla för 
BORO..... 
Mathias Löf 
#12 


